Bustilbehør
Din partner - før, nu og i fremtiden
2
1
VIBRATIONSDÆMPERE
5
HANDIWASH
9

VENTILATION OG PUMPER
2
GUMMIMÅTTER
BIBUS SINDBY A/S
Edisonvej 11
DK-7100 Vejle
bibus@ bibus.dk
Tel.: +45 75 88  21  22
Fax.: +45 75 88 21 21
Indholdsfortegnelse
3
VIBRATIONSDÆMPERE
TYPE M
Varenr. Hårdhed D H h G Bemærk
39.M9/12-43 SH 43 9 12 8 M4
39.M10/10 SH 57 10 10 10 M4
39.M15/15 SH 57 15 15 10 M4
39.M1810 SH 55 18 10 12 M6
39.M20/8-M6 SH 55 20 8 18 M6
39.M20/10-M6 SH 55 20 10 18 M6
39.M20/10 SH 55 20 10 18 M8
39.M2015 SH 55 20 15 18 M6
39.M20/15-A4 SH 55 20 15 18 M6 A4: Syrefast
39.M2020-M6-45 SH 43 20 20 15 M6
39.M20/20-A2 SH 55 20 20 18 M6 A2: Rustfri
39.M2020 SH 55 20 20 18 M6
39.M2020-M8 SH 55 20 20 18 M8
39.M25/10-M6ESD SH 55 25 10 18 M6 ESD
39.M25/10-M8 SH 55 25 10 10 M8
39.M25/10-M8x10/20 SH 55 25 10 10 / 20 M8
39.M2515 SH 55 25 15 18 M6
39.M2515-55 SH 55 25 15 18 M8
39.M2520-M6 SH 55 25 20 18 M6
39.M2520 SH 55 25 20 18 M8
39.M25/22 SH 55 25 22 10 M8
39.M30/10 SH 55 30 10 23 M8
39.M3015-M8x15 SH 55 30 15 15 M8
39.M3015 SH 55 30 15 23 M8
39.M30/20XX SH 68 30 20 6 / 12 M8
39.M3020-55 SH 55 30 20 23 M8
39.M3020 SH 65 30 20 23 M8
39.M3030-SS SH 57 30 30 10 M8 A2: Rustfri
39.M3030 SH 55 30 30 23 M8
39.M40/20 SH 55 40 20 23 M8
39.M4025 SH 55 40 25 23 M8
39.M4030 SH 55 40 30 23 M8
39.M4038 SH 55 40 38 23 M8
39.M40/38-M12 SH 55 40 38 23 M12
39.M40/40 SH 55 40 40 28 M10
39.M40/40-A2 SH 55 40 40 28 M10 A2: Rustfri
39.M40/50-A2 SH 43 40 50 33 / 23 M10 A2: Rustfri
39.M50/20-M10X SH 55 50 20 12 / 20 M10
39.M50/20NBR SH 55 50 20 33 M10
39.M5025 SH 55 50 25 28 M10
39.M50/30-A2 SH 55 50 30 28 M10
39.M5030 SH 55 50 30 33 M10
39.M50/30NBR SH 55 50 30 33 M10
39.M5040 SH 55 50 40 25 M12
39.M5045 SH 65 50 45 27 M10
39.M5050 SH 55 50 50 28 M10
39.M6035 SH 55 60 35 25 M12
39.M6050 SH 55 60 50 28 M10
39.M7540 SH 55 75 40 37 M12
39.M7550 SH 55 75 50 37 M12
39.M7560 SH 55 75 60 33 M12
39.M8050 SH 55 80 50 37 M12
39.M100/50NBR SH 55 100 50 41 M16
39.M100/55-40 SH 40 100 55 42 M14
Flere størrelser kan skaffes på bestilling
4
VIBRATIONSDÆMPERE
TYPE B
Varenr. Hårdhed D H h h2 G g Bemærk
39.B08/08-43 SH 43 8 8 6 3 M3 M3
39.B10/10 SH 57 10 10 10 4 M4 M4
39.B15/10 SH 57 15 10 8 5 M5 M5
39.B15/15-M4x8 SH 57 15 15 8 4 M4 M4
39.B15/15-M5x10 SH 60 15 15 10 5 M5 M5
39.B15/15-R11 SH 60 15 15 10 5 M5 M5 R11
39.B15/15 SH 55 15 15 10 6 M6 M6
39.B16/18 SH 55 16 18 10 5 M5 M5
39.B20/10-M6 SH 55 20 10 18 6 M6 M6
39.B20/10 SH 55 20 10 18 8 M8 M8
39.B20/15-M6-43 SH 43 20 15 10 6 M6 M6
39.B20/15-M6  SH 57 20 15 10 6 M6 M6
39.B20/15-A4 SH 55 20 15 18 6 M6 M6
39.B20/15 SH 55 20 15 18 8 M8 M8
39.B20/20-M6-43 SH 43 20 20 10 6 M6 M6
39.B20/20-M6x15-43 SH 43 20 20 15 6 M6 M6
39.B20/20-M6 SH 57 20 20 10 6 M6 M6
39.B2020 SH 55 20 20 18 8 M8 M8
39.B20/25-M6 SH 55 20 25 18 6 M6 M6
39.B2513 SH 55 25 13 18 6 M6 M6
39.B25/25-M6 SH 55 25 25 18 6 M6 M6
39.B25/25 SH 55 25 25 18 8 M8 M8
39.B25/30 SH  55 25 30 18 6 M6 M6
39.B30/20-M6x10-43 SH 43 30 20 10 6 M6 M6
39.B30/20-M6x10-57 SH 57 30 20 10 6 M6 M6
39.B30/20XXX SH 55 30 20 8 8 M8 M8
39.B30/20XX SH 68 30 20 12 8 M8 M8
39.B30/20X SH 55 30 20 20 8 M8 M8
39.B30/20 SH 55 30 20 33 8 M8 M8
39.B30/20NBR SH 55 30 20 33 8 M8 M8
39.B30/25-43 SH 43 30 25 15 8 M8 M8
39.B30/30-M6 SH 55 30 30 20 6 M6 M6
39.B30/30-M6-
M8x23
SH 55 30 30 23 8 M8 M6
39.B3030 SH 55 30 30 23 8 M8 M8
39.B30/40 SH 55 30 40 20 8 M8 M8
39.B40/20 SH 55 40 20 23 8 M8 M8
39.B40/30-M8x10-43 SH 43 40 30 10 8 M8 M8
39.B40/30 SH 55 40 30 23 8 M8 M8
39.B40/35 SH 55 40 35 23 8 M8 M8
39.B50/20-M8 SH 55 50 20 15 8 M8 M8
39.B50/25 SH 55 50 25 28 10 M10 M10
39.B50/30 SH 55 50 30 28 10 M10 M10
39.B50/40-43 SH 43 50 40 10 10 M10 M10
39.B50/40 SH 57 50 40 28 10 M10 M10
39.B50/50-M10 SH 55 50 50 28 10 M10 M10
39.B50/50 SH 55 50 50 28 12 M12 M12
39.B60/30 SH 55 60 30 25 12 M12 M12
39.B60/40 SH 68 60 40 25 12 M12 M12
39.B60/45-A2 SH 55 60 45 23 12 M12 M12 A2: Rustfri
39.M60/50 SH 55 60 50 28 10 M10 M10
39.B75/30 SH 55 75 30 25 12 M12 M12
39.B75/40-M8x18X SH 55 75 40 18 8 M8 M8
39.B75/40-M10x18 SH 55 75 40 18 10 M10 M10
39.B75/40 SH 55 75 40 25 12 M12 M12
39.B75/40-M12x40 SH 55 75 40 40 12 M12 M12
39.B75/50 SH 55 75 50 25 12 M12 M12
39.B100/30 SH 55 100 30 46 16 M16 M16
39.B100/40 SH 55 100 40 46 16 M16 M16
39.B100/50 SH 55 100 50 46 16 M16 M16
39.B100/75 SH 43 100 75 46 16 M16 M16
39.B100/75-55 SH 55 100 75 45 16 M16 M16
h2
g
Flere størrelser kan
skaffes på bestilling
5
VIBRATIONSDÆMPERE
h h
TYPE C
Varenr. Hårdhed D H h G Bemærk
39.C20/10 SH 55 20 10 4 M4
39.C20/15 SH 57 20 15 6 M6
39.C20/20 SH 55 20 20 6 M6
39.C20/20-A4 SH 55 20 20 6 M6 A4: Syrefast
39.C20/25-VMQ SH 55 20 25 4 M4 Transparent silikone, A4:
Syrefast
39.C25/10 SH 55 25 10 4 M4
39.C25/15 SH 55 25 15 6 M6
39.C25/15-A2 SH 55 25 15 6 M6 A2: Rustfri
39.C25/25 SH 55 25 25 6 M6
39.C25/25-M8 SH 55 25 25 8 M8
39.C30/15 SH 55 30 15 8 M8 Åben indsats
39.C30/20 SH 55 30 20 8 M8
39.C30/22 SH 55 30 22 8 M8
39.C30/30-A4 SH 57 30 30 8 M8 A4: Syrefast
39.C30/30 SH 65 30 30 8 M8
39.C30/40 SH 55 30 40 8 M8
39.C40/20 SH 55 40 20 8 M8
39.C40/25 SH 55 40 25 8 M8
39.C40/30 SH 55 40 30 8 M8
39.C40/40 SH 55 40 40 8 M8
39.C40/40-M10 SH 55 40 40 10 M10
39.C40/50 SH 55 40 50 8 M8
39.C40/50-68 SH 68 40 50 8 M8
39.C50/20 SH 55 50 20 10 M10
39.C50/25 SH 55 50 25 10 M10
39.C50/30-M8 SH 55 50 30 8 M8
39.C50/30 SH 55 50 30 10 M10
39.C50/30-A2 SH 57 50 30 10 M10 A2: Rustfri
39.C50/30-68 SH 68 50 30 10 M10
39.C50/35-43 SH 43 50 35 10 M10
39.C50/35 SH 55 50 35 10 M10
39.C50/40 SH 55 50 40 10 M10
39.C50/40-M12 SH 55 50 40 12 M12
39.C50/45 SH 55 50 45 10 M10
39.C50/50 SH 57 50 50 10 M10
39.C60/30-M8 SH 55 60 30 8 M8
39.C60/30 SH 55 60 30 10 M10
39.C60/40-M10 SH 43 60 40 10 M10
39.C60/40-M12 SH 43 60 40 12 M12
39.C60/40 SH 65 60 40 12 M12
39.C60/45 SH 65 60 45 10 M10
39.C65/35-M10 SH 55 65 35 10 M10
39.C65/35   SH 55 65 35 12 M12
39.C70/45-M10 SH 55 70 45 10 M10
39.C70/50-A2 SH 55 70 50 12 M12 A2: Rustfri
39.C75/30-M10 SH 55 75 30 10 M10
39.C75/30-M10-68 SH 68 75 30 10 M10
39.C75/30 SH 55 75 30 12 M12
39.C75/50 SH 57 75 50 12 M12
39.C75/55-M10 SH 55 75 55 10 M10
39.C75/55-43A SH 43 75 55 12 M12
39.C75/55 SH 55 75 55 12 M12
39.C100/40 SH 65 100 40 16 M16
39.C100/50 SH 55 100 50 16 M16
39.C100/55NBR68 SH 68 100 55 16 M16
39.C100/60-M12 SH 55 100 60 12 M12
39.C100/75 SH 55 100 75 16 M16
39.C150/40 SH 65 150 40 16 M16
39.C150/75-M20 SH 55 150 75 20 M20
39.C200/100 SH 55 200 100 20 M20
Flere størrelser kan
skaffes på bestilling
6
VIBRATIONSDÆMPERE
TYPE D
Varenr. Hårdhed D H h G Bemærk
39.D8/5 SH 55 8 5 6 M4
39.D10/10 SH 55 10 10 10 M5
39.D10/10-A2 SH 55 10 10 10 M5 A2: Rustfri
39.D13/13-M8x35 SH 68 13 13 38 M8
39.D15/4G-M4x6 SH 68 15 4 6 M4 Grå - RAL 7035
39.D15/10 SH 55 15 10 15 M5
39.D15/10-M6 SH 55 15 10 18 M6
39.D15/15 SH 55 15 15 15 M5
39.D15/15-M6 SH 55 15 15 15 M6
39.20/8-M8 SH 55 20 8 8 M8
39.D20/10 SH 55 20 10 18 M6
39.D20/10-A4 SH 55 20 10 18 M6 A4: Syrefast
39.20/15-M5 SH 57 20 15 8 M5
39.D20/15E SH 55 20 15 15 M6
39.D20/20 SH 55 20 20 15 M5
39.D20/20-M6x43 SH 43 20 20 15 M6
39.D20/20-M6 SH 55 20 20 18 M6
39.D25/15 SH 55 25 15 18 M6
39.D25/15-A2 SH 68 25 15 18 M6 A2: Rustfri
39.D25/18 SH 55 25 18 20 M8
39.D30/8-M6GX SH 55 30 8 15 M6 Grå - RAL 7035
39.D30/8-M6x18 SH 55 30 8 18 M6
39.D30/8-M6x23 SH 55 30 8 23 M6
39.D30/8-M6G SH 55 30 8 28 M6 Grå - RAL 7035
39.D30/10-M6x15 SH 55 30 10 15 M6
39.D30/10-M6 SH 55 30 10 18 M6
39.D30/10-M6x28 SH 55 30 10 28 M6
39.D30/10 SH 55 30 10 20 M8
39.D30/10-A2 SH 55 30 10 20 M8 A2: Rustfri
39.D30/12-M6G SH 55 30 12 23 M6 Grå - RAL 7035
39.D30/15-M6 SH 55 30 15 18 M6
39.D30/15-M6G SH 55 30 15 23 M6 Grå - RAL 7035
39.D30/15 SH 55 30 15 20 M8
39.D30/15-M8x23 SH 55 30 15 23 M8
39.D30/15-M10x25 SH 55 30 15 25 M10
39.D30/15-M10x50 SH 55 30 15 50 M10
39.D30/18-M10 SH 55 30 18 18 M10
39.D30/20-M6-43 SH 43 30 20 18 M6
39.D30/20-M6 SH 55 30 20 20 M6
39.D30/20-M8x15 SH 55 30 20 15 M8
39.D30/20 SH 55 30 20 20 M8
39.D30/30-M6 SH 55 30 30 18 M6
39.D30/30 SH 55 30 30 20 M8
39.D40/15-M6 SH 55 40 15 18 M6
39.D40/15 SH 55 40 15 20 M8
39.D40/20-M6-43 SH 43 40 20 18 M6
39.D40/20-M6 SH 55 40 20 18 M6
39.D40/20 SH 55 40 20 18 M8
39.D40/20-M10 SH 55 40 20 20 M10
39.D40/20-A2 SH 55 40 20 20 M10 A2: Rustfri
39.D40/25-A2-S SH 60 40 25 30 M8
A2: Rustfri
Silikone, FDA conform
Blå - RAL 5002
39.D40/25-A2 SH 55 40 25 20 M10 A2: Rustfri
Flere størrelser kan skaffes på bestilling
7
VIBRATIONSDÆMPERE
Varenr. Hårdhed D H h G Bemærk
39.D40/30-M8 SH 55 40 30 18 M8
39.D40/30-M8x23 SH 55 40 30 23 M8
39.D40/30-A2 SH 55 40 30 20 M10 A2: Rustfri
39.D40/30 SH 55 40 30 23 M10
39.D40/35-M8-A2 SH 55 40 35 20 M8 A2: Rustfri
39.D40/35 SH 55 40 35 20 M10
39.D40/35-A2 SH 55 40 35 20 M10 A2: Rustfri
39.D40/38 SH 55 40 38 25 M8
39.D40/40-M8x23-68 SH 68 40 40 23 M8
39.D40/40 SH 55 40 40 20 M10
39.D40/40-A2 SH 55 40 40 20 M10 A2: Rustfri
39.D40/45-A2 SH 55 40 45 20 M10
39.D50/20-M10x15 SH 70 50 20 15 M10
39.D50/20 SH 70 50 20 28 M10
39.D50/20-M12 SH 55 50 20 23 M12
39.D50/25 SH 55 50 25 20 M10
39.D50/25-M12 SH 55 50 25 23 M12
39.D50/30-M10 SH 55 50 30 20 M10
39.D50/30-M10-A2 SH 55 50 30 28 M10 A2: Rustfri
39.D50/30-M10x38 SH 55 50 30 38 M10
39.D50/30 SH 55 50 30 20 M12
39.D50/40-43 SH 43 50 40 10 M10
39.D50/40 SH 55 50 40 20 M10
39.D50/40NBR SH 55 50 40 20 M10 NBR
39.D50/50 SH 55 50 50 20 M10
39.D50/60 SH 55 50 60 28 M10
39.D50/80 SH 55 50 80 28 M10
39.D60/30 SH 55 60 30 28 M10
39.D60/30-M12 SH 55 60 30 23 M12
39.D60/40 SH 55 60 40 28 M10
39.D60/40M12 SH 55 60 40 23 M12
39.D60/50 SH 55 60 50 28 M10
39.D65/35 SH 55 65 35 20 M12
39.D70/40 SH 55 70 40 28 M10
39.D70/40-M12 SH 55 70 40 27 M12
39.D70/45-M10x12 SH 55 70 45 12 M10
39.D75/40-68 SH 68 75 40 30 M12
39.D75/50-M10 SH 55 75 50 28 M10
39.D75/50-M10/sh68 SH 68 75 50 28 M10
39.D75/50-M12 SH 55 75 50 20 M12
39.D100/30 SH 55 100 30 41 M16
39.D100/50 SH 55 100 50 41 M16
39.D100/75 SH 55 100 75 41 M16
39.D150/50 SH 55 150 50 41 M16
TYPE D
Flere størrelser kan skaffes på bestilling
8
VIBRATIONSDÆMPERE
TYPE E
h
Varenr. Hårdhe D H h G Bemærk
39.E20/10-M6 SH 55 20 10 6 M6
39.E20/10 SH 55 20 10 8 M8
39.E20/25-68 SH 68 20 25 6 M6
39.E25/10-M6 SH 55 25 10 6 M6
39.E25/10 SH 55 25 10 8 M8
39.E25/25 SH 57 25 25 6 M6
39.E25/25-68 SH 68 25 25 6 M6
39.E30/10-M6-43 SH 43 30 10 6 M6
39.E30/10-M6G SH 55 30 10 6 M6 Grå - RAL 7035
39.E30/15-M6 SH 55 30 15 6 M6
39.E30/15-M6G SH 55 30 15 6 M6 Grå - RAL 7035
39.E30/15 SH 55 30 15 8 M8
39.30/17 SH 55 30 17 8 M8
39.E30/20-M6 SH 55 30 20 6 M6
39.E30/20 SH 55 30 20 8 M8
39.E30/25 SH 55 30 25 8 M8
39.E30/30-M6 SH 55 30 30 6 M6
39.E30/30 SH 55 30 30 8 M8
39.E30/35 SH 55 30 35 8 M8
39.E40/15-SH.43 SH 43 40 15 8 M8
39.E40/20-M6 SH 55 40 20 6 M6
39.E40/20 SH 55 40 20 8 M8
39.E40/20NBR SH 57 40 20 8 M8 NBR
39.E40/30-M6 SH 55 40 30 6 M6
39.E40/30 SH 55 40 30 8 M8
39.E50/20 SH 55 50 20 8 M8
39.E50/20-M10 SH 55 50 20 10 M10
39.E50/20-M12 SH 55 50 20 12 M12
39.E50/25 SH 55 50 25 10 M10
39.E50/25-M12 SH 55 50 25 12 M12
39.E50/40 SH 55 50 40 10 M10
39.E50/40-M12 SH 55 50 40 12 M12
39.E60/30 SH 55 60 30 10 M10
39.E60/30-M12 SH 55 60 30 12 M12
39.E60/40 SH 55 60 40 10 M10
39.E60/40-M12 SH 55 60 40 12 M12
39.E70/35 SH 55 70 35 12 M12
39.E70/50 SH 55 70 50 12 M12
39.E75/30 SH 55 75 30 10 M10
39.E75/30-M12 SH 55 75 30 12 M12
39.E75/45-M12 SH 55 75 45 12 M12
39.E75/50 SH 55 75 50 10 M10
39.E75/50-M12 SH 55 75 50 12 M12
39.E80/50 SH 55 80 50 12 M12
39.E80/50-M16 SH 55 80 50 16 M16
39.E100/25 SH 55 100 25 16 M16
39.E100/30 SH 55 100 30 16 M16
39.E100/40NBR43 SH 43 100 40 16 M16
39.E100/40 SH 55 100 40 16 M16
39.E100/40NBR SH 55 100 40 16 M16 NBR
39.E100/40NBR68 SH 68 100 40 16 M16 NBR
39.E100/50 SH 55 100 50 16 M16
39.E100/55NBR68 SH 68 100 55 16 M16
39.E100/75 SH 55 100 75 16 M16
39.E150/50 SH 55 150 50 16 M16
39.E150/50-M20 SH 55 150 50 20 M20
39.E150/75-M20 SH 55 150 75 20 M20
Flere størrelser kan skaffes
på bestilling
9
VIBRATIONSDÆMPERE
Model: KP-D
Varenr. D/H D H G h
39.KP-D10/10 10/10 10 10 M5 12
39.KP-D15/22 15/22 15 22 M6 18
39.KP-D20/15 20/15 20 15 M6 10
39.AV2024 20/24 20 24 M6 18
39.KP-D25/16 25/16 25 16 M6 18
39.KD25/17 25/17 25 17 M6 8
39.KP-D25/20 25/20 25 20 M6 18
39.KP-D30/30 30/30 30 30 M8 20
39.KP-D30/36 30/36 30 36 M8 20
39.KP-D30/36-A2 30/36 30 36 M12 37
39.KP-D30/36-A4 30/36 30 36 M12 37
39.AV30 30/40 30 40 M8 23
39.KD50/18 50/18 50 18 M10 18
39.KP-D50/50 50/50 50 50 M10 28
39.KP-D50/58 50/58 50 58 M10 28
39.KP-D50/61 50/61 50 61 M8 28
39.KP-D50/67 50/67 50 67 M8 33
39.AV5068 50/68 50 68 M10 38
39.KP-D60/40 60/40 60 40 M10 28
39.KP-D70/58 70/58 70 58 M12 32
39.KP-D70/60 70/60 70 60 M12 37
39.KP-D75/89 75/89 75 89 M12 37
39.KP-D75/89-10 75/89 75 89 M10 37
39.AV9580 95/80 95 80 M16 41
39.KP-D115/136 115/136 115 136 M16 41
39.KP-D118/77 118/77 118 77 M16 41
Model: KP-E
Varenr. D/H D H G
39.KP-E10/10 10/10 10 10 M5
39.KP-E15/22 15/22 15 22 M6
39.KP-E20/15 20/15 20 15 M6
39.KP-E20/24 20/24 20 24 M6
39.KP-E25/16 25/16 25 16 M6
39.KP-E25/20 25/20 25 20 M6
39.KP-E30/30 30/30 30 30 M8
39.KP-E30/36 30/36 30 36 M8
39.KP-E35/40 35/40 35 40 M8
39.KP-E50/50 50/50 50 50 M10
39.KP-E50/61 50/61 50 61 M8
39.KP-E50/67 50/67 50 67 M8
39.KP-E50/68 50/68 50 68 M10
39.KP-E60/40 60/40 60 40 M10
39.KP-E70/58 70/58 70 58 M12
39.KP-E70/60 70/60 70 60 M12
39.KP-E75/89 75/89 75 89 M12
39.KP-E75/89 75/89 75 89 M10
39.KP-E75/89-M10 75/89 75 89 M10
39.KP-E95/80 95/80 95 80 M16
39.KP-E115/136 115/136 115 136 M16
39.KP-E118/77 118/77 118 77 M16
Varenr. I H G M R L D Load kg
39.GMF67/34-SH.40 34 67 11 12 M12 88 110 30-40
39.GMF67/34 34 67 11 12 M12 88 110 60
39.GMF75/34 34 75 12 16 M12 100 130 100
39.GMF100/42 42 100 12 16 M12 120 153 200-300
39.GMF108/46 46 108 14 18 M12 142 177 400-500
39.GMF122/50 50 122 14 20 M16 158 192 600-800
39.GMF150/54 54 150 14 18 M18 183 218 1000-1200
10
VIBRATIONSDÆMPERE
Gummiophæng
Material: NR/SBR